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Structure

28 %

51 %

21 %

AUDIENCE

DÉCIDEURS ET PRESCRIPTEURS à fort pouvoir d’achat

VISIBILITÉ internet

PROFIL  lectorat
Taux moyen de circulation : 5,5
Lectorat  : 63 000 lecteurs hebdomadaires.
Cœur de cible : entrepreneurs et cadres actifs.
Segmentation du lectorat :  
Dirigeants et cadres d’entreprise : finances, assurances, industrie, PME, PMI.
Cadres hors entreprise : cadres de l’administration et des collectivités locales, professions libérales, juridiques,  
judiciaires. Professions intermédiaires, de l’administration, du commercial, de l’État et des collectivités locales,  
informaticiens.

Création/fabrication : 60 € ht pavé animé – 40 € ht pavé statique

MÉGABANNIÈRE EN ROTATION

1 200 x 150 pixels

15 JOURS 500 € HT
1 MOIS 800 € HT

PAVÉ EN ROTATION

300 x 250 pixels

15 JOURS 400 € HT
1 MOIS 700 € HT

Répartition par secteur d’activité Âge

Dirigeants 
et cadres  

entreprises

Responsables commerciaux 
administrations  
gestion, finance

Professions juridiques 
et judiciaires

30 %

48 %

22 %

Banques,  
assurance, 
finance Administrations  

et collectivités locales

Professions juridiques et judiciaires

Entreprises

45 % 12 %28 % 10 % 5 %

Autres

GENÈVE

Chambéry

Annecy

GRENOBLE

LYON

PARIS

MARSEILLE

Valence

SAINT-ÉTIENNE

Le Puy-en-Velay

Bourg-en-Bresse

Villefranche-sur-Saône

Montbrison

Roanne

Belleville

Bourgoin-Jallieu

L'Isle-d'Abeau

Tarare

Vienne

ZONE de diffusion



TARIFS ET FORMATS HEBDOMADAIRES

 

Modules quadri 
Packs récurrents  

Module  
90 (l) x 42 (h)

Forfait  
52 parutions/an :  

5 000 € HT
 Forfait  

26 parutions/an : 

 3 000 € HT
(aucune remise sur ces tarifs)

HEBDOMADAIRE D’INFORMATIONS LOCALES

CONSULTEZ VOTRE COMMERCIAL

600 € HT 400 € HT

2 TITRES

–10%
3 TITRES

–15%
TOUS TITRES

–20%

PACK RÉCURRENT

  2 501 à  5 000 € HT  : 5 % 
  5 001 à 10 000 € HT  :    10 % 
10 001 à 20 000 € HT : 15 %  

20 001 à 30 000 € HT : 20 % 
30 001 à 60 000 € HT : 25 % 
60 001 € HT et + :            30 %

DÉGRESSIF SUR CHIFFRE D’AFFAIRES

BD SOMMAIREABIME

500 € HT1 300 € HT 1 000 € HT 800 € HT 800 € HT

1/8 PAGE1/4 PAGE1/2 PAGE 1/3 PAGE 1/4 PAGE

POSSIBILITÉS DE COUPLAGES

Encart mis sous film, hébergement de votre document  
avec envoi abonnés : 2 700 € HT   
L’encart ne doit pas comporter de numéro ISBN. Les exemplaires sont à livrer 
au routeur le mercredi avant la parution. 
(documents supérieurs à 100 g sur devis ; sous réserve du type de document)

ENCARTS

Agence mandatée par l’annonceur : 15 %
AGENCE

PETITES ANNONCES

RENSEIGNEMENTS  TECHNIQUES
Transmission par e-mail : servicepublicite@le-tout-lyon.fr - Pdf haute définition, fichiers Indesign, Illustrator et Photoshop. Aucune réclama-
tion ne pourra être admise pour les éléments techniques ne correspondant pas aux normes énoncées.

Réserves et modifications : Le Tout Lyon Affiches se réserve le droit de refuser toute annonce qui ne correspondrait pas à sa ligne rédactionnelle.

Délais : Le Tout Lyon Affiches est un hebdomadaire qui paraît le samedi. Les éléments techniques doivent être remis, au plus tard,le lundi (avant midi) 
précédant la parution. Concernant les numéros spéciaux, les fichiers doivent parvenir 3 semaines avant parution.

REMISES

Réservé à l’annonceur sur la base du volume total cumulé d’une année des 
insertions passées par lui, ou par son mandataire pour son compte, et sur le 
même support calculé sur le tarif brut. 
Réservée à tout mandataire agréé pour les ordres transmis par lui pour un 
même annonceur. Cette remise est calculée sur le montant net après dégressifs 
et remises.

1 800 € HT

PAGE

2e couverture : 2 350 € HT

3e couverture : 2 100 € HT

4e couverture : 2 550 € HT

ESPACES PRÉFÉRENTIELS

3 800 € HT5 000 € HT

90 (l) x 
42 (h) mm

140 (l) x 
60 (h) mm

 

 

90 (l) x  
120 (h) mm90 (l) x  

65 (h) mm

 

185 (l) x 
87 (h) mm

 

185 (l) x  
65 (h) mm

90 (l) x 
130 (h) mm

 

215 (l) x  
287 (h) mm

(+ 5 mm 
de bord perdu)

Couverture

215 (l) x  
287 (h) mm

(+ 5 mm 
de bord perdu)

Double centale

430 (l) x 287 (h) mm
(+ 5 mm de bord perdu)

105 (l) x 
287 (h) mm

Cavalier
surcouverture 

recto-verso

90 (l) x 
261 (h) mm

185 (l) x  
130 (h) mm

1 colonne = 
90 mm

Prix mm/colonne 
2,00 € HT 

(aucune remise sur ce tarif)
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Supplément du 19 novembre 2017 - N° 5284

Gastro de l’automne

2e couv. : 3 500 € HT
3e couv. : 3 000 € HT
4e couv. : 4 000 € HT
Cavalier : 5 000 € HT 
(surcouverture recto verso)
Double centrale  : 5 000 € HT
Encart sous film  : 4 500 € HT

Se référer au tarif général

TARIFS couvertures

TARIFS surfaces intérieures
NOUVEAUTÉ 2017

SUPPLÉMENT format maxi SUPPLÉMENT format A5

SUPPLÉMENTS

09/09 07/10 02/12

27/05 18/11

08/0425/035250 5252 17/065262 5274 5278 5286

5259 5284

ÉNERGIE  
ET DÉVELOPPEMENT DURABLE

MARQUANT

GASTRO DE L’AUTOMNE

LEVER DE RIDEAU GUIDE L’IMMOBILIER 
POUR LES ENTREPRISES

FEMMES DÉCIDEURS 
RHÔNE-ALPES

MIPIM - S’IMPLANTERCONGRÈS - SÉMINAIRES 
RAYONNEMENT INTERNATIONAL

Supplément au Tout Lyon A�  ches n° 5222
du samedi 10 septembre 2016
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Le guide
de l’immobilier

pour les

entreprises
Rhône-Alpes Auvergne
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UNE IMMO 2016.indd   1 23/09/16   20:55Surcouv.indd   2 05/09/16   14:46

25   S         5250

5239

5243 5247

5251

5256

5260

5264

5269

5273

5282

5240

5244 5248

5257

5261

5265

5270

5279

5283

5287

5241

5245 5249

5253

5258

5266

5271

5275

5280

5288

5242

5246

5254

5263

5267

5272

5276

5281

5285

5289

529052775268
5255

8     S         5252

27   S         5259

17   S         5262

9     S         5274

7      S         5278

18   S         5284

2     S         5286

1

2

3

4

5 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

6

7

8

52


